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                Розкриття інформації про рекламу            
            
                "Wizcase був створений у 2018 році, як незалежний сайт з оглядами VPN-сервісів та статтями на тему захисту конфіденційності користувачів.
Сьогодні, наша команда, яка налічує сотні дослідників галузі кіберзахисту, авторів та редакторів, продовжує допомагати читачам в боротьбі за їх онлайн-свободу, при підтримці ТОВ «Kape Technologies», якій належать наступні продукти:
ExpressVPN, CyberGhost та Private Internet Access, які можуть мати огляди та отримувати оцінки на цьому сайті.
Огляди, опубліковані на Wizcase, вважаються точними на дату публікації кожної зі статей, і написані у відповідності до наших високих стандартів, які надають перевагу незалежному, професійному та чесному оцінюванню, яке проводить оглядач, з врахуванням технічних спроможностей та якостей продукту, в поєднанні з його ринковою вартістю для кінцевого користувача.
Опубліковані нами огляди та оцінювання також можуть враховувати належність сервісу та продукту компанії, зазначеній вище, та пов’язані комісії, які ми отримуємо в разі придбання продукту через посилання, опубліковані на нашому сайті.
Ми не проводимо огляди всіх VPN-провайдерів, а інформація вважається актуальною на дату публікації кожної зі статей."            
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						Отримайте найновішу офіційну версію програми
	Жодних вірусів та безпечний файл завантаження
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	                    						Adobe Photoshop
						
								Photoshop – це найкраща і найпотужніша програма для редагування зображень серед доступних сьогодні. Він має повний набір інструментів, необхідних для перетворення звичайної фотографії на справжній шедевр. Передбачено цілу низку функцій, серед яких зміна фону, коригування рис обличчя, створення 3D-зображень, редагування відео та багато іншого.
Photoshop є частиною колекції програм Adobe Creative Cloud, тому його можна легко інтегрувати з іншими продуктами,
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								Знайти безкоштовну версію Word – це справжнє випробування. Я знаю це, адже спробував не раз, лише щоб зрозуміти, що Microsoft не віддає свій найпотужніший текстовий процесор безкоштовно. Те, що мені вдалося знайти, це або піратська версія, або шкідливе ПЗ, і найчастіше, навіть піратська версія заражена шкідливим ПЗ.
Єдина безпечна альтернатива, яку я знайшов, це обмежена онлайн-версія Word, якою я міг
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								Adobe Illustrator є чудовою програмою для створення, редагування та обробки масштабовуваних векторних зображень. На перший погляд, Illustrator може здатися дуже складним в освоєнні додатком, тому що він включає багато різних засобів. Ви зможете скористатися навчальними відеоматеріалами, щоб ознайомитися з різними доступними опціями і налаштувати вашу панель керування так, щоб бачити лише потрібні вам інструменти.
Ви можете завантажити безкоштовну пробну версію
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						Більше, ніж просто безкоштовний PDF-переглядач

Adobe PDF Reader DC – це простий та інтуїтивний PDF-переглядач, який було завантажено більше мільярда разів людьми з усього світу. Окрім відкриття PDF-файлів Adobe PDF Reader DC також дає змогу:

	Робити електронні підписи документів
	Залишати коментарі
	Виділяти або викреслювати слова
	Додавати персоналізовані штампи
	Ділитися PDF-файлами
	Додавати мітки часу та цифрові сертифікати
	Авторизуватися та переглядати PDF-файли, розташовані в:
	Adobe Document Cloud
	Google Drive
	Box
	Dropbox
	OneDrive
	SharePoint





Як завантажити Adobe PDF Reader DC

	Натисніть кнопку ЗАВАНТАЖИТИ, щоб перейти на офіційну сторінку завантаження Adobe.
	Якщо вас не цікавлять продукти McAfee, переконайтеся, що ви зняли прапорці з двох пропозицій в розділі Додатково, та натисніть ЗАВАНТАЖИТИ ACROBAT READER.
	Файл завантажиться на ваш комп’ютер. Двічі натисніть на ньому, щоб почати інсталяцію. Після закінчення просто натисніть ЗАВЕРШИТИ. Готово!


Як видалити Adobe PDF Reader DC

Якщо Adobe Reader був потрібен вам лише для одного використання, або ви вирішили придбати преміум-версію, ви можете видалити програму зі свого комп’ютера за 2 простих кроки.

	Введіть ВСТАНОВЛЕННЯ ТА ВИДАЛЕННЯ ПРОГРАМ в полі пошуку Windows.


	Знайдіть Adobe Acrobat Reader DC та натисніть ВИДАЛИТИ.




Інсталятор програм Windows зробить все необхідне і видалить додаток з вашого комп’ютера.

Adobe PDF: безкоштовна версія чи Pro? Залежить від ваших потреб

Щоб зрозуміти, яка версія підійде вам найкраще – безкоштовна Adobe PDF Reader DC чи платна Adobe Acrobat Pro, вам спочатку необхідно з’ясувати, для чого саме ви плануєте використовувати програму.

Якщо ваші потреби є базовими, наприклад, відкриття PDF-файлів, електронні підписи, додавання штампів або коментарів в документах, вам чудово підійде безкоштовна версія.

Втім, якщо вам потрібні більш складні функції, такі як:

	Конвертація документу в PDF
	Захист паролем чи шифрування файлу
	Стиснення файлів
	Порівняння двох PDF-файлів
	Зміна структури документа


То в цьому разі вам знадобиться версія Acrobat Pro.



Всі підкреслені функції доступні лише в Adobe Acrobat Pro

Безкоштовні альтернативи Adobe PDF Reader Pro

	Foxit Free PDF Reader: Серйозний конкурент Adobe. Foxit пропонує чудові функції в своєму безкоштовному PDF-переглядачі. До них входять сумісність з DocuSign, редагування, додавання цифрових ID та міток часу.
	Nitro PDF Reader: З Nitro ви можете створювати та підписувати PDF-файли, а також ділитися ними. Завдяки функції перетягування файлу ця програма є однією з найпростіших для освоєння.


Часті запитання




Чи дійсно Adobe Reader є безкоштовним?



Базові функції, які пропонує Adobe Reader, є повністю безкоштовними. Втім, під час використання ви можете помітити, що багато функцій доступні лише в преміум-версії програми.





Чи є Adobe PDF Reader безпечним?



Якщо ви завантажуєте файл з офіційного сайту Adobe, ви можете бути впевненими в тому, що він не містить вірусів чи шкідливих програм. На жаль, під час встановлення програми ви можете також встановити два продукти McAfee, якщо своєчасно від них не відмовитесь. 





Чи може Adobe Reader конвертувати PDF-файл в документ Word?



Якщо ви бажаєте конвертувати PDF-файл в документ Word, Excel, PowerPoint чи будь-який інший формат, вам необхідно буде придбати Adobe Acrobat Pro.





Що означає абревіатура DC в назві Adobe PDF Reader DC?



Adobe оновив всі свої продукти для сумісності зі своїм сервісом Document Cloud, звідки й походить абревіатура DC. Ви можете додавати файли в хмарне сховище та мати до них доступ через Reader в будь-який момент. 





Чи має Adobe Reader мобільну версію?



Так. Ви можете знайти додаток Adobe PDF Reader для Android та iOS в Google Play та iTunes відповідно. 
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Чи може Adobe Reader конвертувати PDF-файл в документ Word?



Якщо ви бажаєте конвертувати PDF-файл в документ Word, Excel, PowerPoint чи будь-який інший формат, вам необхідно буде придбати Adobe Acrobat Pro.





Що означає абревіатура DC в назві Adobe PDF Reader DC?



Adobe оновив всі свої продукти для сумісності зі своїм сервісом Document Cloud, звідки й походить абревіатура DC. Ви можете додавати файли в хмарне сховище та мати до них доступ через Reader в будь-який момент. 





Чи має Adobe Reader мобільну версію?



Так. Ви можете знайти додаток Adobe PDF Reader для Android та iOS в Google Play та iTunes відповідно. 
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            Поділитися і Підтримати

            
                
                    
                        WizCase — це сайт із незалежними оглядами. Ми існуємо завдяки підтримці читачів та отримуємо комісію, коли ви здійснюєте покупку через посилання на сайті. Ви не переплачуєте, якщо здійснюєте покупку на нашому сайті, адже ми отримуємо комісію від власника продукту.
Підтримайте WizCase, щоб ми могли і далі надавати вам чесні та неупереджені рекомендації. Поширте інформацію про наш сайт, щоб підтримати нас!
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                    Наша місія:                
                
                    Допомогти вам у прийнятті виважених рішень стосовно кібербезпеки шляхом надання вам чесної, точної та практичної інформації, основаної на ретельному тестуванні, з метою захисту вас і ваших даних.                

            

            
            
                
                    Категорії                
                	
                        
                            Останні публікації у блозі                        
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                    Популярні огляди                
                	
                            
                                ExpressVPN Огляди                            
                        
	
                            
                                CyberGhost VPN Огляди                            
                        
	
                            
                                Private Internet Access Огляди                            
                        
	
                            
                                Norton Antivirus Огляди                            
                        
	
                            
                                TotalAV Огляди                            
                        
	
                            
                                Qustodio Огляди                            
                        
	
                            
                                1Password Огляди                            
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	Користувацька карта сайту
	Політика конфіденційності
	Терміни та умови користування
	Політика DMCA
	Зв'яжіться с нами


            

        

        
            
                Wizcase не надає юридичних консультацій. Ознайомтеся зі своїм місцевим законодавством, щоб переконатися, що використання VPN не суперечить його вимогам.            
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